
Nos chambres

Chaleureuse

Princesse

Luxe

Amour

Famille

80 €

80 €

90 €

100 €

120 €

100 €

100 €

110 €

120 €

140 €

110 €

110 €

120 €

130 €

160 €

90 €

90 €

100 €

110 €

130 €

Chaleureuse

Princesse

Luxe

Amour

Famille

100 €

100 €

110 €

120 €

150 €

120 €

120 €

130 €

140 €

170 €

130 €

130 €

140 €

150 €

190 €

110 €

110 €

120 €

130 €

160 €

Tarif/nuit

Minimum 2 nuits Décembre à mars Juin et septembre Juillet et août Autre

Décembre à mars Juin et septembre Juillet et août Autre1 nuit


